Начальнику управления по строительству,

архитектуре и градостроительству администрации

муниципального образования «Город Астрахань»

Т.А.Бровиной

от ____________________________________

____________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

проживающего(й) по адресу:

____________________________________

____________________________________

телефон:____________________________

Обращение

На основании ст. 40 Градостроительного кодекса РФ прошу предоставить разрешение на  отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

 _______________________________________________________________________

(указать испрашиваемый предельный параметр для определенного вида разрешенного использования,

_______________________________________________________________________

требуемый отклонения)

расположенного по адресу: _______________________________________________________________________

(указать фактический адрес земельного участка)

в связи с ________________________________________________________________

(указать причину обращения)

ПРИЛОЖЕНИЕ:

1. ___________________________________________________________________ на ______л.

2. ___________________________________________________________________ на ______л.

3. ___________________________________________________________________ на ______л.

_______________________

(дата и подпись заявителя)